[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 16.10.2024 № 696
г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 17.11.2023 № 428 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях актуализации реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
	1. Внести изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 17.11.2023 № 428 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение», согласно приложению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Зерноградского городского поселения                                             И.В. Полищук

Приложение
к постановлению Администрации
Зерноградского городского поселения
                                                                                                                                                                                                                        от 16.10.2024 № 696
Изменения,
вносимые в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 17.11.2023 № 428 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

1. Изменения в Приложении
1.1. Изложить строки 120,121,122 в новой редакции:

	[bookmark: _Hlk179805147]Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Зерноградского городского поселения

	№ п/п
	Данные о нахождении мест(площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО*

	Адрес
	Географические координаты
	схема размещения мест (площадок) накопления ТКО
	Используемое покрытие
	Площадь контейнерной площадки, кв.м.
	количество размещенных/планируемых контейнеров/бункеров, шт.
	Объем контейнеров/бункеров, куб.м.
	Юридические лица
	ИП
	Физические лица
	Наименование источника
	Почтовый адрес

	Наименование
	ОГРН
	Фактический адрес
	ФИО
	ОГРН
	Адрес регистрации по месту жительства
	ФИО
	Серия, номер, дата выдачи паспорта
	Адрес регистрации
	Контактные данные

	Зерноградское городское поселение

	121
	347740, Ростовская область, Зерноградский район, г. Зерноград, ул. Ореховая, д.12
	46.843712
	40.286406
	твёрдое
	13,92
	1
	1,1

ООО "Деметра"
	1146183000677
	347740, Ростовская область, Зерноградский район, г. Зерноград, ул. Ореховая, д.12

	Деятельность организации:

ООО "Деметра"
	347740, Ростовская область, Зерноградский район, г. Зерноград, ул. Ореховая, д.12

	[bookmark: _Hlk178836598]Зерноградское городское поселение

	120
	347740, Ростовская область, Зерноградский район, г. Зерноград, пер. Ростовский, дом 15А
	46.834931
	40.296322
	твёрдое
	6,75
	1
	0,65

ГБУ РО "ЗЕРНОГРАДСКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ СББЖ"
	1216100033335

	347740, Ростовская область, Зерноградский район, г. Зерноград, пер. Ростовский, дом 15А

	Деятельность предприятия:
ГБУ РО "ЗЕРНОГРАДСКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ СББЖ"
	347740, Ростовская область, Зерноградский район, г. Зерноград, пер. Ростовский, дом 15А

122

347740, Ростовская область, зерноградский район, г. Зерноград, ул. Мира, дом 10
	46.849059
	40.318681
	твёрдое
	21
	3
	0,75
	ГКОУ РО «Зерноградская специальная школа-интернат»

1026100962161
	347740, Ростовская область, зерноградский район, г. Зерноград, ул. Мира, дом 10

	Деятельность образовательных учреждений: ГКОУ РО «Зерноградская специальная школа-интернат»
	347740, Ростовская область, зерноградский район, г. Зерноград, ул. Мира, дом 10

[bookmark: SIGNERPOST1][bookmark: EXECUTOR]
image1.png
L